文化団体

スポーツ団体

・該当する項目をすべてチェックしてください。

①10名以上の団体である。

②構成員のうち、区内に在住・在学・在勤の方が半数以上である。

③構成員のうち、75歳以上の方が半数以上である。（⑤は☑不要）

④構成員のうち、障害者手帳を所持している方が半数以上である。

⑤構成員のうち、65歳以上の方が半数以上である。

⑥構成員のうち、中学生以下（15歳以下）の方が半数以上である。

⑦構成員のうち、代表者と連絡者を除く全員が中学生または小学生以下である。

⑧代表者を含む構成員全員が15歳以上（中学生を除く。）である。※野球場利用時のみチェック

・該当する優先団体などがあれば、チェックをしてください。(その他の場合は優先団体名を記入してください。）

生涯学習団体（文化・スポーツ） その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※代表者は15歳以上（中学生を除く。）

在学 在勤

障害者手帳を所持※

※障害者免除団体としての取扱いを希望する場合に☑

在学 在勤

障害者手帳を所持※

※障害者免除団体としての取扱いを希望する場合に☑

第１号様式（第７条、第12条関係）

練馬区施設予約システム　利用者登録（更新）申請書
練馬区教育委員会 殿 申請年月日 ● 年 ● 月 ●

活 動 内 容 健康に関する勉強会、会議 構成員 15 名

主な利用施設 光が丘図書館

日

　練馬区施設予約システムの利用について、必要書類を添付の上、下記のとおり利用登録を申請します。

フリガナ イキイキケンコウヒカリカイ

区分
団　体　名 いきいきけんこう光会

999 - 9999

練馬区○○○○　９－９９９９９－９９

電話番号 ０００－００００－００００ 該当項目が
あればチェック

届出団体の詳細

代

表

者

フリガナ ネリマ　ヒカル 生年
月日

昭和４５年　12月　１日氏　　　名 練馬　光

住　　　所
〒

電子メールアドレス Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp

※代表者と連絡者は、原則として異なる方をご指定ください。なお、同一の方が担当される場合は、連絡者欄への記載は不要です。

連

絡

者

フリガナ ヒカリガオカ　レイ 生年
月日

昭和４９年　1月　１日氏　　　名

電話番号 ０００－００００－００００ 該当項目が
あればチェック

電子メールアドレス YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp

※代表者または連絡者が届出する場合は、届出者欄の記載は不要です。その場合、右記のどちらかに○をつけてください。⇒　　　代表者　　・　　連絡者　　と同一

光丘　例

住　　　所
〒 999 - 9999

練馬区○○○○　８８－８８－８８－８８

- 7777

練馬区○○○○　７－７－７７７７７

電話番号 ００－００００－００００

電子メールアドレス ZYXABOPML@○○.co.jp

届

出

者

フリガナ トウキョウ　ミヤコ 代表者と
の関係

団体副代表
氏　　　名 東京　都

住　　　所
〒 777

※　電子メールでは、団体審査、抽選申込、予約に係る情報、その他サービスをご利用になる上で重要な情報を、代表者および連絡者へ通知します。

※　本申請により収集した個人情報は、練馬区施設予約システムに関する利用の目的の範囲内で利用します。

（更新時のみ）
現在の団体ID

記入見本

文化団体にチェックします。

代表者・連絡者ともに、連絡のとれる

メールアドレスを記入してください。

（登録結果などをお知らせするため）

該当にチェックしてください。

構成員については、名簿

も作成してください。

代表者・連絡者以外の方が

団体の登録申請をする場合には

「届出者」欄も記入してください。

令和７年度現在、練馬区の公共施設予約システ

ムに登録している場合のみ記入してください。

代表者、連絡者は異なる２名の方と

し、それぞれの連絡先をご記入ください。

mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp
mailto:Xxxxxxxxxxxxxxx@○○.co.jp
mailto:YYYYYYZZZZZZ@○○.co.jp
mailto:ZYXABOPML@○○.co.jp